SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. . SCNG08
CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERNINADO
DATOS GENZRALES:
FICHA/ZORA: 59/06/17  4:14:19
CLIZNTZ: PIESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDG: 025729 CONTRA 25520 REIMISION: (136399-3

PRODUCTIC: ANGULO 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO  ASTH A36/RA36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 2.164 TONS
ESPECIFICACION PRCDUCTO: A6/RA6M-10 EMBARQUE:  TRANSPORIZS VIK

PESC TECRICO PRODUCTO:22.173 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:
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ESFGERZC CHARPY CHARDPY CHARPY
MAXINO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-X0TCE (T) V-NOTCHE
(LB/IN2) (%) PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP
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TOW

V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-X0TC
PROMEDIO L™ T TNB
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ATADCS DE LA COLADA
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